Valutakursdifferens i likvida medel -7 1 024 -56 -2 6 -4

Likvida medel vid årets slut 2 173 1 871 3 123 466 181 165

Flerårsöversikt
Koncernen

73Sinch Årsredovisning 2022

Förvaltningsberättelse

Nyckeltal
2022 2021 2020 2019 2018 2017

Avkastning på eget kapital, % -14,4 4,2 9,4 15,0 11,4 11,4

Bruttomarginal, % 31,8 24,3 27,2 27,7 25,3 25,5

Rörelsemarginal, EBITDA, % 10,0 5,1 8,9 11,0 9,4 8,6

Rörelsemarginal, EBIT, % -17,0 1,0 5,6 7,4 5,5 4,1

Nettomarginal1), % -17,8 5,6 5,6 5,4 4,5 4,4

Soliditet, % 60,1 59,7 64,6 40,0 45,9 49,3

EBITDA, MSEK 2 774 831 715 556 373 263

Justeringar i EBITDA, MSEK -350 -491 -274 -27 -8 -36

Justerad EBITDA, MSEK 3 124 1 322 989 582 381 299

Justerad EBITDA/bruttoresultat, % 35,5 33,6 45,3 41,8 37,8 38,3

Nettoskuld, MSEK 9 162 10 640 -1 989 959 406 349

Nettoskuld/Proforma justerad EBITDA, ggr 2,7 2,9 -2,2 1,7 1,1 1,2

Räntetäckningsgrad2), ggr -13,2 3,2 12,9 14,0 9,9 7,1

1) Definitionen för nettomarginal ändrad till resultat efter skatt genom nettoomsättning och historiska resultat för perioderna 2021-2017 är justerade.

2) Definition för räntetäckningsgrad är ändrad där räntor hänförliga till leasing är borttagen och historiskt resultat för 2021 justerat.

Aktiedata
2022 2021 2020 2019 2018 2017

Totalt antal aktier vid årets slut 838 602 248 768 568 748 631 736 700 536 020 890 536 020 890 536 020 890

Vägt genomsnittligt antal aktier
före utspädning1) 819 116 557 700 923 800 584 945 860 536 020 890 536 020 890 520 026 930

Vägt genomsnittligt antal aktier
efter utspädning2) 819 116 557 716 527 452 604 135 000 542 342 750 536 020 890 520 026 930

Resultat per aktie före utspädning, SEK -6,03 1,29 0,76 0,51 0,33 0,26

Resultat per aktie efter utspädning2), SEK -6,03 1,26 0,74 0,51 0,33 0,26

Utdelning per aktie, SEK 0 0 0 0 0 0

1) Historiskt genomsnittligt antal aktier är omräknat efter split och nyemissioner för jämförelse.

2) 2022 års negativa resultat ger inte upphov till utspädningseffekt. Vid ett positivt resultat hade det vägda antalet utspädande optioner uppgått till 11 773 922.

74 Sinch Årsredovisning 2022

Finansiell information

Not 2022 2021

Nettoomsättning 3 27 722 16 177

Övriga rörelseintäkter 4 611 192

Aktiverat arbete för egen räkning 13 374 98

Kostnad för sålda tjänster -18 912 -12 244

Övriga externa kostnader 5, 6 -2 400 -1 306

Personalkostnader 7 -4 157 -1 837

Övriga rörelsekostnader 4 -464 -249

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, EBITDA 2 774 831

Av- och nedskrivningar 12, 13, 14, 15 -7 478 -673

Rörelseresultat, EBIT -4 703 158

Finansiella intäkter 8 3 702 2 393

Finansiella kostnader 8 -3 774 -1 354

Resultat före skatt -4 775 1 197

Aktuell skatt 10 -583 -378

Uppskjuten skatt 10 414 89

Årets resultat -4 943 908

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 943 907

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0

Resultat per aktie, SEK

- Före utspädning 11 -6,03 1,29

- Efter utspädning 11 -6,03 1,26

Not 2022 2021

Årets resultat -4 943 908

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan återföras till periodens resultat

Omräkningsdifferenser 4 593 553

Valutakursförändringar på utökade nettoinvesteringar 604 44

Skatteeffekt poster i övrigt totalresultat -107 -19

Årets övriga totalresultat 5 090 578

Årets totalresultat 147 1 485

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 147 1 486

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0

Rapport över totalresultat
Koncernen

Resultaträkning
Koncernen

75Sinch Årsredovisning 2022

Finansiell information

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 12 25 838 27 143

Kundrelationer 13 14 719 13 966

Operatörsrelationer 13 246 285

Egenutvecklad programvara 13 5 315 5 079

Övriga immateriella anläggningstillgångar 13 488 944

Materiella anläggningstillgångar 14 874 707

Nyttjanderättstillgångar 15 859 900

Finansiella anläggningstillgångar 16 74 62

Uppskjutna skattefordringar 10 962 825

Summa anläggningstillgångar 49 375 49 912

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 17 4 247 3 870

Skattefordringar 317 198

Övriga kortfristiga fordringar 18 340 298

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17, 19 833 933

Likvida medel 30 2 173 1 871

Summa omsättningstillgångar 7 909 7 169

Summa tillgångar 57 284 57 081

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 20

Aktiekapital 8 8

Övrigt tillskjutet kapital 32 219 31 988

Reserver 5 268 178

Balanserat resultat inklusive årets resultat -3 064 1 879

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 34 431 34 053

Innehav utan bestämmande inflytande 1 1

Summa eget kapital 34 432 34 053

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 10 5 403 5 573

Övriga långfristiga skulder, räntebärande1) 21 11 236 1 689

Övriga långfristiga skulder, ej räntebärande1) 22 34 55

Summa långfristiga skulder 16 673 7 318

Kortfristiga skulder

Avtalsskulder/Förskott från kunder 17 260 208

Avsättningar 23 49 49

Leverantörsskulder 1 561 1 424

Skatteskulder 466 325

Övriga kortfristiga skulder, räntebärande 21 99 10 817

Övriga kortfristiga skulder, ej räntebärande 22 344 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 3 401 2 669

Summa kortfristiga skulder 6 180 15 709

Summa eget kapital och skulder 57 284 57 081

1)  Omklassificering mellan övriga långfristiga skulder, räntebärande och övriga långfristiga skulder, ej räntebärande har gjorts för 2021. Se not 21 och not 22.

Rapport över finansiell ställning
Koncernen

76 Sinch Årsredovisning 2022

Finansiell information

Rapport över förändringar i eget kapital
Koncernen

Aktie-
kapital

Övrigt
tillskjutet

kapital Reserver
Balanserat

resultat

Summa eget
kapital hänförligt

till moderbola-
gets aktieägare

Innehav utan
bestämmande

inflytande

Summa
eget

kapital

Ingående balans 1 januari 2021 6 6 934 -400 972 7 512 1 7 513

Årets resultat 907 907 0 908